Приложение № 1
к Договору на инкассацию, пересчет сертифицированным кассовым центром НКО «ИНКАХРАН» (АО) и зачисление на счета денежной наличности
от «____»__________201_г. №_________
[bookmark: _GoBack]
РЕЕСТР
 ИНКАССИРУЕМЫХ ОБЪЕКТОВ
г. _________																«___» ________ 201_ года

Настоящим __________________________________________________________________________________
(указывается полное наименование Клиента)
поручает Небанковской кредитной организации «ИНКАХРАН» (акционерное общество), именуемой в дальнейшем «ИНКАХРАН», оказывать следующие услуги:
· по инкассации денежных средств Клиента;
· по пересчету наличных денежных средств Клиента, доставленных инкассацией ИНКАХРАН;
· по зачислению на счет Банка, открытый в ИНКАХРАН, проинкассированных и пересчитанных силами ИНКАХРАН денежных средств Клиента;
· по обеспечению касс Клиента разменной денежной наличностью;

Клиент поручает ИНКАХРАН оказывать вышеуказанные услуги по следующим объектам:
	№ п/п
	ПИН объекта
(Указывается ИНКАХРАН)
	Номер объекта
(указывается Клиентом)
	Принадлежность объекта
(наименование головного предприятия)
	Фактический адрес объекта
	Удаленность объекта от МКАД или адм. границы города, км
	Планируемая частота и время инкассации
	График доставки размена
	Ф.И.О. уполномоченного представителя объекта
	Контактный телефон представителя объекта
	Расчетный
счет  в Банке
и ИНН для
отправки платежа

1. Настоящий Реестр вступает в силу «___»___________ 20___г.
2. Настоящий Реестр является неотъемлемой частью Договора.
3. Настоящий Реестрт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

	Клиент:

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(телефон)

	М.П.

СОГЛАСОВАНО
	НКО «ИНКАХРАН» (АО)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(телефон)

	М.П.

1